Cópia Assinada na PRAE/UFRR

1

EDITAL n° 56/2017-PRAE/PAE/DIREX/UFRR

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da entrevista e da análise curricular do Processo Seletivo de Bolsistas do

Programa de Apoio a Ações de Extensão – PAE/modalidade: cultura – Projeto Capoeira, nos termos

do Edital n° 38/2017–PAE/DIREXPRAE/UFRR.

 Capoeira

Apoio:

Ordem  Nome do Candidato Situação

1º Nadia Roseline Frida Kemi Ahlonsou

APROVADA/ CLASSIFICADA

Boa Vista/RR, 28 de abril de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão